

## برگزاری آیین سنتی «صلا» در حرم مطهر امام رضا(ع)



سرویس شهرستان‌ها: هزمان با نخستین روز از ماه محرم، آیین سنتی «صلا» توسط خادم‌ان در حرم مطهر رضوی برگزار شد. صلا در لغت به معنای صدا زدن، دعوت و اعلام کردن است که آیین این، از قدمتی بیش از ۳۰۰ سال و با آغاز محرم هر سال توسط مداحان اهل بیت (ع) با قرائت اشعار و نوحه‌هایی با مضمون سوگواری امام حسین (ع) برگزار می‌شود. آیین به منزه اذن گرفتن خادم بارگاه منور رضوی از ساحت مقدس امام رضا (ع) برای آغاز عزاداری ماه محرم است. همچنین در آیینی به مناسبت آغاز ماه محرم، پرچم سیاه عزای امام حسین (ع) بر کنبند طلائی حضرت رضا (ع) به اهتزاز درآمد و ضریح مطهر و گلدسته‌های حرم امام رضا (ع) یکپارچه سایه‌پوش شدند و آیین اذن عزادار صحن انقلاب حرم مطهر برگزار شد.

اهتزاز پرچم عزای ابعبداللّه (ع) در قم و شهری

هزمان با آغاز ماه محرم و ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان، آیین تعویض پرچم کنبند حرم حضرت معصومه (س)، با حضور آیت‌الله سید محمد سعیدی تولیت آستان مقدس حضرت معصومه (س) و جمعی از زائران و مجاوران در صحن امام رضا (ع)، حرم بانوی کرامت در قم برگزار شد. همچنین با فرا رسیدن عزاداری ایام محرم، پرچم عزای حسینی بر فراز کنبند حرم حضرت عبدالعظیم (ع) در شهری

به اهتزاز درآمد.



برخی از  
بیمارستان‌ها  
فراغ از این  
که بیماران  
بیمه تکمیلی  
دارند یا خیر ،  
هنگام پذیرش  
برای بستری  
آن‌ها و وچگی  
فرازت از  
هزینه‌های  
درمانی  
به عنوان  
علی‌الحساب  
دریافت  
می‌کنند

## صدور موافقت‌نامه‌های اولیه ۲۳ طرح سرمایه‌گذاری گردشگری در گلستان

**گرگان / خبرنگار، اطلاعات:** معاون سرمایه‌گذاری و تأمین منابع اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گلستان از صدور موافقت‌نامه‌های اصولی اولیه برای ۲۳ طرح سرمایه‌گذاری حوزه گردشگری خبر داد. مجید رحمانی خلیلی در جمع خبرنگاران، با اشاره به آخرین آمار صدور موافقت‌نامه‌های اصولی برای طرح‌های گردشگری استان گلستان گفت: از ابتدای امسال تا پایان خردادماه موافقت‌نامه‌های اصولی اولیه ۲۳ طرح سرمایه‌گذاری حوزه گردشگری در کمیسیون فنی سرمایه‌گذاری استان صادر شده که این طرح‌ها شامل ۱۰ طرح اقامتگاه بومگردی، ۲ هتل، ۷ مجتمع گردشگری، ۲ مرکز تفریحی و سرگرمی، یک سفره‌خانه سنتی و یک واحد هتل با پیش‌بینی حجم سرمایه‌گذاری برای ۲۳۵۵ نفر میلیارد ریال است. وی اظهار داشت: این طرح‌ها با ایجاد زمینه‌های اشتغال برای ۲۳۵۵ نفر طبق ضوابط و قوانین مصوب در شیوه‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های ابلاغی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در کمیسیون فنی سرمایه‌گذاری استان گلستان بررسی شد و مورد تصویب قرار گرفت. رحمانی خلیلی افزود: حمایت از سرمایه‌گذاران و تسریع در اعطای مجوزهای لازم برای ایجاد تأسیسات گردشگری در استان گلستان از اولویت‌های معاونت سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است.



رسیده است. وی ادامه می‌دهد: با وجود این که تمامی هزینه‌های درمانی توسط بیمه‌های پایه و تکمیلی و بخشی از سوی خودم پرداخت شده است اما مبالغ مزاد در دریافتی بعد از چند روز ترحیمی هنوز به حساب برنگشته است که برای پیگیری این امر مجبورم مسافت چند شهر را طی کنم و به ساری بیایم. **انتقادات معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی** کاظم محمودی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران در این باره در گفتگو با ایرنا تأکید می‌کند: نظارت بر روند خدمات‌دهی و ارائه خدمات به بیماران در بیمارستان‌های خصوصی به عنوان یکی از زیرمجموعه‌ها و زیرساخت‌های درمانی استان بر عهده این معاونت است. در همین باره علاوه بر شماره تماس ۹۶۰ مردم می‌توانند به طور مستقیم شکایات و مشکلات خود در بیمارستان‌های خصوصی را مطرح کنند و واحد نظارت معاونت درمانی دانشگاه هم با مراجعه حضوری به بیمارستان‌ها فعالیت‌های آنها را نظارت می‌کند. وی توضیح می‌دهد: تخلفاتی از سوی بیمارستان‌های خصوصی در مازندران از سوی مردم و با نظارت مجموعه علوم پزشکی گزارش شده است که عمده این تخلفات پذیرش نکردن بیماران و دریافت هزینه‌های بیشتر از قیمت‌های متعارف است؛ موارد تخلف‌های انجام گرفته از سوی بیمارستان‌های خصوصی به تعزیرات حکومتی برای اعمال قانون معرفی می‌شوند. وی ادامه می‌دهد: علاوه بر این راه‌ها صندوق‌های مخصوص در بیمارستان‌های خصوصی مازندران تعبیه شده است که به عنوان «صندوق ارتباط مستقیم با دادستان مرکز» از این طریق می‌توانند شکایات و انتقادات خود را به مسئولان ذریب گزارش دهند.

وی می‌گوید: البته هزینه ۲۰ میلیون ریالی جراحی با وجود کسر هزینه بیمه تأمین اجتماعی و بیمه مکمل به میزان ۴ میلیون محاسبه شد و بیمارستان پرداخت کند یا رقم ۳۰ میلیون ریالی در کارت بانکی ام به بیمارستان مراجعه کردم اما هنگام پذیرش موضوع شکل دیگری رقم خورد. به گفته این بانوی مازندرانی در آن روز با وجود کسر مبالغ بیمه پایه تأمین اجتماعی و بیمه تکمیلی، پذیرش بیمارستان رقم هزینه درمانی را فرازت از رقم معمول محاسبه کرد و فرازت از پیش‌بینی‌ها اقدام به دریافت وجه کرد.

هزینه‌ها توسط بیمه تکمیلی در زمان پذیرش صفر می‌شود. وی ادامه می‌دهد: باین‌دهنیت که قرار نیست رقم زیادی برای بستری در این بیمارستان پرداخت کنم با رقم ۳۰ میلیون ریالی در کارت بانکی ام به بیمارستان مراجعه کردم اما هنگام پذیرش موضوع شکل دیگری رقم خورد. به گفته این بانوی مازندرانی در آن روز با وجود کسر مبالغ بیمه پایه تأمین اجتماعی و بیمه تکمیلی، پذیرش بیمارستان رقم هزینه درمانی را فرازت از رقم معمول محاسبه کرد و فرازت از پیش‌بینی‌ها اقدام به دریافت وجه کرد.

این بیمار ادامه می‌دهد: کارکنان پذیرش این بیمارستان در پاسخ به این سؤال که چرا اینقدر هزینه زیادی دریافت کردید؟ گفتند که مابقی وجه در زمان ترحیمی به شماره کارت بانکی که می‌دهید برگشت می‌شود!

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت مهندسین مشاور کاوش معماری (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۹۷۳۷۷ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۹۹۵۹**  
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مهندسین مشاور کاوش معماری (سهامی خاص) دعوت می‌گردد، در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که رأس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد، شرکت فرمایند.  
**دستور جلسه:**  
۱- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹  
۲- انتخاب بازرسین  
۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  
۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می‌باشد.  
**هیئت مدیره شرکت کاوش معماری**

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت گروه پزشکی مهر یاد ۱۰۳۰۹۸۰**  
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت گروه پزشکی مهر یاد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۳۰۹۸ و شناسه ملی ۱۰۱۱۴۲۰۲۹۴ می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده، روز جمعه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ رأس ساعت ۱۰ صبح در سالن درمانگاه بیمارستان قائم برگزار می‌گردد. ضمناً سهامداران محترم با نامبندگان و وکلای قانونی آنها می‌توانند در دست داشتن کارت شناسایی معتبر و مستندات وکالتی یا نمایندگی در جلسه مذکور حضور یابند.  
**دستور جلسه:**  
۱- استماع گزارش بازرس و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹  
۲- گزارش عملکرد هیأت مدیره و مدیرعامل  
۳- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیأت مدیره  
۴- انتخاب بازرسین اصلی و علی‌البدل  
شانتخاب روزنامه کثیرالانتشار

**مخاطبین محترم آقایان حمید و مهدی و خانم مرگن (جعفر جهتی) وراث مرحومین اصغر ومحبوبه (جعفر جهتی)؛**  
چون طبق نامه‌های شماره ۹۸۵/۰۱۷۴۹۸۵-۱۴۰۲/۰۳/۰۴، شماره پرونده ۶۳۳۳۵-۶۳۳۳۵-۴۰۸۸۲۰۱۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۴، شماره سوم اجراء احکام مدنی جمعی قضایی شهید بهشتی تهران شناختگ سرشلی و حقوق صنفی یکپار معاره شماره ۴۸۵ مورخ ۱۳۸۵/۰۳/۲۸ و چر پلاک ثبتی ۳۳۵ و ۳۳۶ واقع در بخش تهران به برنده مزایده آقای امیر محمد ابوالفضل زوار و پلاک ثبتی ۳۳۵ و ۳۳۶ واقع در بخش شهیداندا خواهشمندست طرف ۱۰ روز در فرقه‌های ۲۰ تهران که نشانی خیابان شرعی بلاتر از طبق سندندان ابدی است سرورج پلاک ۳۳۵ واقع شده و سند مذکور را قرض فرمایید. در غیر این صورت از طرف سوم سهم اجراء احکام خواهد شد.  
**دفتر اسناد رسمی ۳۰۷ تهران**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام شرکت کاشی جم (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۹۴۳۵۵**  
**و شناسه ملی به شماره ۵۸۶۴۰۰۱۰۱۰**  
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت کاشی جم (سهامی خاص) می‌رساند که مجمع عمومی عادی سالانه شرکت در ساعت ۹:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ در محل قانونی شرکت واقع در تهران، خیابان ولیعصر، روبروی پارک ساعی، پلاک ۲۱۷۶ تشکیل خواهد شد.  
**دستور جلسه به شرح زیر می‌باشد:**  
۱- استماع گزارشات هیئت مدیره، بازرس قانونی و حسابرس مستقل شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹  
۲- بررسی و تصویب صورت‌های مالی مربوط به سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹  
۳- انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت  
۴- تعیین بازرسان اصلی و علی‌البدل شرکت  
۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار شرکت  
۶- سایر موارد  
از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌شود که اصالتاً، وکالتاً و یا ولایتاً در جلسه مذکور، جهت اتخاذ تصمیم و اخذ آراء، حضور به هم رسانند.  
**هیئت مدیره شرکت کاشی جم (سهامی خاص)**

**دعوت‌نامه شرکت در مناقسه عمومی شهرداری بهیاد در نظر دارد طراحی، نصب و راه‌اندازی و تست اولیه و همچنین اجراء حصار محوطه و محوطه سازی و اجراء ساختن‌های مورد نیاز بر اساس طرح نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۳ مگاوات راز طریق مناقسه به پیمانکار (شخص حقوقی) واجد شرایط واگذار نماید. شرکت کنندگان می‌بایست جهت دریافت اوراق و اطلاع از شرایط مناقسه و مبلغ ضمانت‌نامه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی <https://setadiran.ir> مراجعه نمایند. بدیهی است مناقسه گران موظف به رعایت زمان بندی دریافت اسناد و ارسال پیشنهادهات خود بر اساس تاریخ مندرج در سامانه ستاد می‌باشند.**

**دعوت‌نامه شرکت در مناقسه عمومی شهرداری بهیاد در نظر دارد نسبت به خرید آسفالت جهت معابر و کوچه‌های سطح شهر بهیاد به مقدار ۲۰۰۰ تن از طریق مناقسه به پیمانکار (شخص حقوقی) واجد شرایط اقدام نماید. شرکت کنندگان می‌بایست جهت دریافت اوراق و اطلاع از شرایط مناقسه و مبلغ ضمانت‌نامه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی <https://setadiran.ir> مراجعه نمایند. بدیهی است مناقسه گران موظف به رعایت زمان بندی دریافت اسناد و ارسال پیشنهادهات خود بر اساس تاریخ مندرج در سامانه ستاد می‌باشند.**

**آگهی فراخوان تامین واردات دام زنده سبک (گوسفند) از کشور گرجستان**  
**شرکت نهاده‌های دامی جاهد (سهامی خاص)** در نظر دارد جهت تامین واردات تعداد ۲۰,۰۰۰ رأس دام زنده سبک (گوسفند) از کشور گرجستان برابر مصوبه هیئت مدیره شرکت اقدام نماید. لذا بدینوسیله به اطلاع کلیه شرکت‌هایی که توانایی تامین و فروش مطابق ضوابط بهداشتی وارداتی سازمان دامپزشکی جمهوری اسلامی ایران (IHR) را دارند می‌رساند، مطابق برنامه زمانی مندرج در ردیف ۱ این فراخوان نسبت به ارسال اسناد مطابق بند ۱ اقدام و در زمان مقرر به این شرکت تحویل نمایند.  
**۱- نام و نشانی شرکت:** شرکت نهاده‌های دامی جاهد به آدرس: تهران، میدان جهاد (فاطمی)، ضلع جنوب شرقی، نبش کوچه مصیری، پلاک ۵، طبقه هشتم، تلفن: ۸۶۰۳۷۵۰۹ و نمابر: ۸۶۰۳۷۲۶۵-۰۲۱۰۸۶۶۰۱۴۱۵  
**۲- موضوع:** تامین واردات تعداد ۲۰,۰۰۰ رأس دام زنده سبک (گوسفند) در قالب تامین و واردات آن از طریق کشور گرجستان و مشارکت در سرمایه‌گذاری از طریق ارز یابی کیفی و تکمیل لیست تامین کنندگان.  
**۳- ارسال مستندات شامل تصاویر مشخصات شرکت، اساسنامه، آگهی آخرین تغییرات، نمونه قراردادها و سوابق کاری، صورت‌های مالی دو سال اخیر و سایر مستندات مربوطه.**  
**۴- مهلت ارائه پاکت محتوی اسناد:** تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ می‌باشد.  
**۵- مناقضایان بایستی اسناد فراخوان مهر و امضا شده را در پاکت لاک و مهر شده قرارداد و در تاریخ مقرر در ردیف ۱ این فراخوان به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.** متقاضیان جهت اطلاع از شرایط می‌توانند در ساعت اداری به شرکت مراجعه نمایند یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۶۰۳۷۵۰۹ یا با دایرکتوری ۰۲۱-۲۴۰۰ تماس حاصل نمایند.

**آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت گروه صنعتی سدید (سهامی عام) ثبت شده به شماره: ۱۱۶۰۷ و شناسه ملی: ۱۰۱۰۴۵۶۸۸۴**  
بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت گروه صنعتی سدید (سهامی عام) که از ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ در محل: تهران، خیابان ستارخان، بین پل یادگار امام و پل ستارخان، نبش خیابان جهانی نسب، نیروگاه طرشت، سالن همایش نیروگاه طرشت برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانند.  
**دستور جلسه:**  
۱. تصویب اساسنامه شرکت مطابق نمونه اساسنامه سازمان بورس و اوراق بهادار.  
۲. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.  
**نحوه دریافت برگ حضور در جلسه:**  
در اجرای ماده ۱۹۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت؛ سهامداران و یا نمایندگان قانونی ایشان جهت دریافت برگه ورود به جلسه مجمع می‌توانند روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۸ از ساعت ۹:۰۰ الی ۱۵:۰۰ در محل شرکت در تهران، ضلع شمالی بلوار میرداماد، پلاک ۱۸۵ مراجعه فرمایند.  
لازم به ذکر است ارائه اصل کارت ملی برای کلیه سهامداران حقوقی و یا نمایندگان قانونی ایشان و همچنین ارائه و تحویل اصل نامه معرفی نمایندگان سهامداران حقوقی ممهور به مهر شرکت (با تأکید بر درج شماره ثبت و شناسه ملی در معرفی نامه) و تصویر برابر با اصل و کالتنامه رسمی (مهآور به مهر برجسته دفتر اسناد رسمی) برای وکلای سهامداران جهت دریافت برگه ورود و حضور در جلسه مجمع الزامی می‌باشد.  
همچنین پیرو ابلاغیه شماره ۱۲۲/۱۲۸۴۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ سازمان بورس و اوراق بهادار امکان مشاهده آنلاین جلسه مجمع از طریق وب سایت گروه صنعتی سدید به آدرس [www.sadid.ir](http://www.sadid.ir) برای سهامداران محترم فراهم گردیده است.  
**هیئت مدیره شرکت گروه صنعتی سدید (سهامی عام)**

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹**  
**شرکت گروه صنعتی سدید (سهامی عام) به شناسه ملی: ۱۰۱۰۴۵۶۸۸۴ و شماره ثبت: ۱۱۶۰۷**  
بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت گروه صنعتی سدید (سهامی عام) که از ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ در محل: تهران، خیابان ستارخان، بین پل یادگار امام و پل ستارخان، نبش خیابان جهانی نسب، نیروگاه طرشت، سالن همایش نیروگاه طرشت برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانند.  
**دستور جلسه:**  
۱. استماع گزارش فعالیت هیأت مدیره.  
۲. استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی برای عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹  
۳. بررسی و تصویب صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹  
۴. انتخاب حسابرس مستقل و بازرس اصلی قانونی و بازرس برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰  
۵. تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیأت مدیره.  
۶. تعیین روزنامه کثیرالانتشار.  
۷. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.  
**نحوه دریافت برگ حضور در جلسه:**  
در اجرای ماده ۱۹۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت؛ سهامداران و یا نمایندگان قانونی ایشان جهت دریافت برگه ورود به جلسه مجمع می‌توانند روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۸ از ساعت ۹:۰۰ الی ۱۵:۰۰ به واحد امور سهام این شرکت واقع در تهران، ضلع شمالی بلوار میرداماد، پلاک ۱۸۵ مراجعه فرمایند.  
لازم به ذکر است ارائه اصل کارت ملی برای کلیه سهامداران حقوقی و یا نمایندگان قانونی ایشان و همچنین ارائه و تحویل اصل نامه معرفی نمایندگان سهامداران حقوقی ممهور به مهر شرکت (با تأکید بر درج شماره ثبت و شناسه ملی در معرفی نامه) و تصویر برابر با اصل و کالتنامه رسمی (مهآور به مهر برجسته دفتر اسناد رسمی) برای وکلای سهامداران جهت دریافت برگه ورود و حضور در جلسه مجمع الزامی می‌باشد.  
همچنین پیرو ابلاغیه شماره ۱۲۲/۱۲۸۴۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ سازمان بورس و اوراق بهادار امکان مشاهده آنلاین جلسه مجمع از طریق وب سایت گروه صنعتی سدید به آدرس [www.sadid.ir](http://www.sadid.ir) برای سهامداران محترم فراهم گردیده است.  
**هیئت مدیره شرکت گروه صنعتی سدید (سهامی عام)**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت آیداناسرام (سهامی عام) به شماره ثبت ۱۹۳۰۰۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۴۹۳۶۱**  
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام و نمایندگان آن‌ها دعوت می‌نماید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که رأس ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ در محل شرکت سرمایه‌گذاری آتیه صبا واقع در تهران، خیابان پاسداران، خیابان حجت سوری، پلاک ۵ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.  
**دستور جلسه:**  
۱- استماع گزارش فعالیت هیأت مدیره و بازرس قانونی شرکت.  
۲- بررسی و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹.  
۳- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹.  
۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.  
۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.  
**شرکت آیداناسرام (سهامی عام)**

**شهرداری دامغان آگهی مناقسه عمومی بهسازی بلوار میعاد**  
**شهرداری دامغان** به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر به شماره ۳۱۱۴۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۸ در نظر دارد نسبت به بهسازی بلوار میعاد از طریق مناقسه عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مناقسه یا بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ([setadiran.ir](http://setadiran.ir)) با شماره مناقسه ۱۲۰۰۳۹۲۱۹۴۰۰۰۰۰ اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط و فعال در این حوزه دعوت به عمل می‌آید جهت شرکت و اخذ اوراق مناقسه به سامانه مذکور مراجعه نمایند.  
لازم به ذکر است کلیه مراحل فرآیند مناقسه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت‌های مناقسه گران محترم از طریق سامانه فوق امکان پذیر می‌باشد. لذا مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی جهت شرکت در مناقسه را محقق سازند.

**تاریخ انتشار:** روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ ساعت ۹:۰۰  
**مهلت دریافت اسناد مناقسه:** روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ ساعت ۱۴:۳۰  
**تاریخ بازبینی:** از تاریخ انتشار لغایت روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ (ساعت ۱۴:۳۰)  
**مهلت ارسال پیشنهاد:** روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ (ساعت ۱۴:۳۰)  
**تاریخ بازگشایی:** روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ ساعت ۱۲:۰۰  
**تاریخ اعلام برنده:** روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۴ (ساعت ۱۰:۰۰)  
**تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب اطلاعات بیشتر:** ۰۲۳۲۵۱۵۳۱۵